2.b,
Nabuchodonosores appellabantur om-
nes Reges Babylonie. 3.a, 25.b,
Nabuchodonosor qui vidit in somnijs
statuam quis fuerit. 25.b,
Nabuchodonosor quomodo adorauit
Danielem. 52.b,
Nabuchodonosor statuit sibi statuam
adorandam. 61.b,
Nabuchodonosoris vanitas. 61.b,
Nabuchodonosoris infania. 103.a,
Nabuchodonosoris, & P'haraonis finis. 103.b,
Naas figura explicatur. 152.a,
Naas idem est quod serpens. 152.a,
Naid idem est quod fluctuatio. 220.b,
Napha genus eit bituminis. 76.b,
Natiuitates quatuor explicantur. 51.b,
Natiuitas hominum duplex. 252.a,
Nati ex Deo dicuntur viri iusti. 2.b,
Nemrod fuit primus tyrannus. 3.a,
Nemrod fuit saturnus Babylonius. 3.a,
Negatio vna iubet vicem duarum. 43.a,
Nepos vocatur filius. 113.a,
Nerij natura. 262.b,
Niniue fuit caput Regni Assyriorū. 3.b,
Niniue fuit postea subiecta Babylonii. 3.b,
Niniue condita fuit à Nino. 233.a,
Nisi sumitur affirmatiue. 240.a,
Nomina mutare signum est fauoris. 11.a,
Nomina mutabant serui quando manu
mittebantur. 11.a,
Nomina cur Deus aliquibus mutauerit. 11.a,
Nomina iustorum scripta sunt in cœlo. 11.a,
Nomina mutare signum erat dominij. 11.a,
Nominare solet scriptura viros iustos. 11.a,
Nomen impiorum perit. 11.a,
Nomen Dei sumitur pro ipso Deo. 73.b,
Nomen Dei sumitur pro eius gloria. 73.b
Nomen quid significet. 78.a,
Nomen domini est Christus. 78.a,
Nomen sumitur pro fama. 171.b,
Nomen domini inuocari quid sit. 172.b,
Nominibus diuersis vocabatur antiqui. 191.b,
Nox sumitur pro vimbra legis. 85.a,
Nox sumitur pro peccato. 85.a,
Nox sumitur pro calamitate. 85.a, 247.b,
Nox sumitur pro culpa. 247.b,
Nox sumitur pro ignorantia. 147.b,
Nox in quatuor vigiliis diuisa. 271.b,
Noctis significaciones. 271.b,
Nouitates fugiendæ. 282.b,
Numerus certus pro incerto saepe ponitur. 19.a,
Numerinos ducunt ad unitatem & crea-
turæ ad creatorem. 81.a,
Numus Antiochi. 117.a,
Numeri senarij mysterium. 192.a,
Numus Drusi Cæsaris. 158.b,
Numeri viginti quatuor mysteriū. 212.b,
Numeri quaternarij mysterium. 245.b,
Nube & caligine significatur fauor. 262.b
O,
Obsurdescimus vocibus Dei. 72.b,
Obscenitas Lutheranorum. 114.b,
Obtegere caligine quid sit. 262.a,
Oculos septem in lapide esse quid sit. 52.a,
Oculus sumitur pro perspicaci iuditio. 140.b, 153.b,
Oculus esse in capite quid sit. 262.a,
Oculus debemus ad cœlum extollere. 151.b,
Oculus dexter est intentio bona. 152.a,
Oculus sumitur pro fonte. 9.a, 130.a,
Oculos in terram declinare quid sit. 85.a
Oculis significatur intentio. 140.b, 151.b
Oculi ad cœlum leuandi. 117.b,
Oceanum dicitur mare maximū. 85.b,
Oecolampadius cum Antiocho compa-
ratur. 157.a,
Odium & inuidia describuntur. 131.a,
Ophar quid sit. 190.a,
Ophir vrbis ditissima vocata modo sofa-
la. 190.a,
Oleum lætitiae quid sit. 50.b,
Oleo vngebantur Reges. 32.a,
Oleo lætitiae significatur spiritus san-
ctus. 242.b,
Oliua designat misericordiam. 239.b,
Omnia præter Deum sunt per partici-
pationem. 68.a,
Onus verbi domini est prophetia com-
minatoria. 6.a, 285.b,
Opera nostra sine gratia non merentur
vitam æternam. 30.b,
Opes viles viris iustis. 53.a,
Opes plerūque detrimentū afferunt. 53.a
Opera